
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №79 

(МБОУ гимназия №79) 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября  2024       №209 

г. Ульяновск 

 

О назначении Уполномоченного 

по защите прав участников 

образовательных отношений  

 

 

В целях соблюдения прав и законных интересов участников 

образовательных отношений, а также восстановления их нарушенных прав и 

законных интересов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Уполномоченным по защите прав участников 

образовательных отношений в МБОУ гимназии № 79 на 2024-2025 

учебный год зам. директора по УВР Артёменко Т.А. 

2. Евдокимовой Е.В., зам.директора по ИКТ: 

- информацию о деятельности Уполномоченного по защите прав 

участников образовательных отношений довести до сведения обучающихся и 

родителей 1-11 классов; 

-  разместить информацию на стенде и сайте гимназии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор гимназии № 79                                                                     Т.В. Чернова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                 Е.В.Евдокимова 

Т.А.Артёменко 

 

 

 

 

 

 
 

В дело № 01-04 за 2024г. 

Зав.канцелярией 

Новикова Г.И. 

02.09.2024 


		2024-09-09T16:43:55+0400
	Чернова Татьяна Васильевна




